
Правительство Хабаровского края 
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

О внесении изменений в приккз управления лесами Правительства
Хабаровского края от 18.12.2019 № 2370 П (в редакции приказа от 06.02.2020 
№ 195 П)

В связи с корректировкой Плана контрольных мероприятий (проверок) 
подведомственных учреждений на 2020 год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ управления лесами Правительства
Хабаровского края от 18.12.2019 № 2370 П (в редакции приказа от 06.02.2020 
№ 195 П), изложив План контрольных мероприятий (проверок)
подведомственных учреждений на 2020 год в прилагаемой редакции.

И.о. председателя комитета В.Ю. Сабуров

КЛХ 000211



1
%

И.о. заместителя 
председателя комитета /< г 2020

Начальник отдела 
бухгалтерского учета, 
ревизионной работы и 
контроля за деятельностью 
подведомственных 
учреждений

Начальник отдела 
правового обеспечения и 
внутреннего финансового 
аудита

"  М "

2020

Гладких Любовь Владимировна 
(4212) 40-27-34

t

А.В. Стемпковский

И.Н. Петрова

Е.И. Мороз

J:



УТВЕРЖДЕН
приказом комитета лесного хозяйства 

Правительства Хабаровского края
о т " / / " dMX> № AM#/?

План
контрольных мероприятий (проверок) 

подведомственных учреждений на 2020 год

№ Наименование объекта контрольных 
мероприятий (проверок)

Тема проверки, Проверяем 
ый период

Срок
контрольных
мероприятий

(проверок)

Основание для включения в план

1 2 3 4 5 6

1
*

КГКУ "Советское лесничество" 
(комплексная проверка)

Контроль за целевым 
использованием 
бюджетных средств

2019 Январь-
Февраль

Постановление Правительства 
Хабаровского края от 21.04.2020 № 162-пр 
"Об утверждении Положения о комитете 
лесного хозяйства Правительства 
Хабаровского края".
Постановление Правительства 
Хабаровского края от 21.03.2011 № 68-пр 
"Об утверждении Порядка осуществления 
контроля за деятельностью краевых 
государственных казенных, бюджетных и 
автономных учреждений".

Т КГСАУ "Мухенское лесное хозяйство"
Контроль за целевым 1 
использованием1 \ 
бюджетных средств, \  
выделенных для ^  
выполнения
государственного задания

/ 2019 Март - Апрель

3 КГСАУ "Дальневосточная база 
авиационной охраны лесов"

ь 2019
ъ '

)а*

\ .

Ноябрь-
Декабрь


